
 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 7.06.2023 r. 

OR.VII.272.7.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.7.2024 pn.: 

 

„Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Raciborzu” - wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz robót budowlanych (w systemie „zaprojektuj i wybuduj”). 

  

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 7.06.2024 r., o godz. 9:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości 8 888 000,00  brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

 

 

 
 

 

 

                Z up. STAROSTY 

                  Beata Bańczyk 

         SEKRETARZ POWIATU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Bartłomiej Adamski,  wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Okres  

gwarancji  

w miesiącach 

Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

Zakład Usługowo-Handlowy Kamil Duda 

Ul. Zielona 42 

48-130 Kietrz 

48 9 376 502,01 

2. 
"INVEST-BUD" Kompleksowa Realizacja 

Inwestycji Patryk Moszek 

ul. Młyńska 10, 47-208 Pokrzywnica 
48 10 890 000,00 


